

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ ก่อสร้างระบบระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก ภายในชุมชนบ้านร้อง ซอย ๘ หมู่ที่ ๑๒ ตำบลชมพู อำเภอเมือง จังหวัดลำปาง  
/หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง เทศบาลเมืองเขลางค์นคร
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้จัดสรร ๑๗๐,๐๐๐.- บาท
๓. ลักษณะงาน  
โดยสังเขป โดยทำการวางท่อระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก ขนาดเส้นผ่าศูนย์กลาง ๐.๔๐ เมตร พร้อมบ่อพักคอนกรีตเสริมเหล็ก ความยาวรวม ๕๓.๐๐ เมตร และงานอื่นๆ ตามแบบแปลน เทศบาลเมืองเขลางค์นคร
๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๒๘ พฤศจิกายน ๒๕๖๒ เป็นเงิน ๑๖๖,๐๐๐.- บาท
๕. บัญชีประมาณการราคากลาง
  - ๕.๑ แบบ ปร.๔
  - ๕.๒ แบบ ปร.๕
๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
  - ๖.๑ นายถาวร อินทียศ
  - ๖.๒ นายพงศ์รินทร์ เบิ่งอินตา
  - ๖.๓ นายสิทธิศาสตร์ ตาเมืองมูล
  - ๖.๔ นายอดิเรก หล้าสมศรี



เทศบาลเมืองเขลางค์นคร

สรุปผลการกำหนดราคากลางค่าก่อสร้าง  
ส่วนราชการ เทศบาลเมืองเขลางค์นคร

แบบ ปร.5

ประเภทงาน งานทาง  
โครงการ ก่อสร้างระบบระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก ภายในชุมชนบ้านร้อง ซอย 8 หมู่ที่ 12 ตำบลชมพู อำเภอเมือง จังหวัดลำปาง  
โดยทำการวางท่อระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก ขนาดเส้นผ่าศูนย์กลาง 0.40 เมตร พร้อมบ่อพักคอนกรีตเสริมเหล็ก ความยาวรวม 53.00 เมตร และงานอื่นๆ ตามแบบแปลนเทศบาลเมืองเขลางค์นคร  
สถานที่ก่อสร้าง ชุมชนบ้านร้อง หมู่ที่ 12 ตำบลชมพู อำเภอเมือง จังหวัดลำปาง  
แบบเลขที่

กำหนดราคากลางเมื่อ พ.ศ. 2562 ราคาน้ำมัน โซล่า 26.00-26.99 บาท/ลิตร

กำหนดราคากลางตามแบบ ปร.4 จำนวน 1 แผ่น

ลำดับที่	รายการ	รวม ค่างานต้นทุน (บาท)	Factor F	รวม ค่าก่อสร้าง (บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานทาง	121,902.15	1.3624	166,078.28	
สรุป	คิดเป็นเงินประมาณ			166,078.28	
	คิดเป็นราคากลางค่าก่อสร้างประมาณ			<u>166,000.00</u>	
(ตัวอักษร) (หนึ่งแสนหกหมื่นหกพันบาทถ้วน)					

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ตามคำสั่งเทศบาลเมืองเขลางค์นคร ที่ 3621/2562 ลงวันที่ 13 พฤศจิกายน 2562

ลงชื่อ.....ประธานฯ

(นายถาวร อินทยศ)

ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ.....กรรมการฯ

(นายสิทธิศาสตร์ ตาเมืองมูล)

วิศวกร โยธาชำนาญการ

ลงชื่อ.....กรรมการฯ

(นายพงศักรินทร์ เป็งอินตา)

วิศวกร โยธาชำนาญการ

ลงชื่อ.....กรรมการฯ

(นายอดิเรก หล้าสมศรี)

นายช่าง โยธาชำนาญงาน



ส่วนราชการ เทศบาลเมืองเขาสงาสุทธร งบประมาณปี 2562

ป.ร.4/1

แผ่นที่ 1/1

ชื่อโครงการ

ก่อสร้างระบบระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก ภายในชุมชนบ้านร่อง หอย 8 หมู่ที่ 12 ตำบลชมพู อำเภอเมือง จังหวัดลำปาง

โดยทำการวางท่อระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็กขนาดเส้นผ่าศูนย์กลาง 0.40 เมตร พร้อมบ่อพักคอนกรีตเสริมเหล็ก ความยาวรวม 53.00 เมตร

และงานอื่นๆ ตามแบบแปลนเทศบาลเมืองเขาสงาสุทธร

สถานที่ก่อสร้าง

ชุมชนบ้านร่อง หมู่ที่ 12 ตำบลชมพู อำเภอเมือง จังหวัดลำปาง

พ.ย. 2562

ราคานี้รวม โขดค่า 26.00-26.99 บาท/ลิตร

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	ปริมาณ	ค่าจ้างต้นทุน(บาท)		Factor F	ราคาประเมิน(บาท)	
				ราคาต่อหน่วย	รวม		ราคาต่อหน่วย	รวม
1	ประเภทงานทาง งานปรับปรุงโครงสร้าง							
	1.1 งานรื้อผิวคอนกรีตเดิม	ตร.ม.	58.30	153.90	8,972.37	1.3624	209.67	12,223.76
2	งานระบบระบายน้ำ							
	2.1 งานท่อกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก ขนาด Ø 0.40 ม.	ม.	47.50	1,073.06	50,970.35	1.3624	1,461.93	69,441.67
	2.2 งานบ่อพัก คสล. f'c 280 ksc. ขนาด 1.10 x 1.10 ม.	บ่อ	5.00	3,897.14	19,485.70	1.3624	5,309.46	26,547.30
	2.3 งานฝาตะแกรงเหล็กป้อพัก	บ่อ	5.00	3,497.95	17,489.75	1.3624	4,765.60	23,828.00
	2.4 งานท่อ PVC 2 นิ้ว	ม.	10.00	232.81	2,328.10	1.3624	317.18	3,171.80
3	งานผิวทาง							
	3.1 งานผิวทาง คสล. f'c 280 ksc. หนา 15 ซม. (ใช้ตะแกรงเหล็ก)	ตร.ม.	52.25	355.68	18,584.28	1.3624	484.57	25,318.78
	3.2 งานรอยต่อตามขอบถนนคอนกรีตและบ่อพัก	ม.	117.00	34.80	4,071.60	1.3624	47.41	5,546.97
รวมค่าจ้างต้นทุนงานทาง					121,902.15			166,078.28

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ตามคำสั่งเทศบาลเมืองเขาสงาสุทธร ที่ 3621/2562 ลงวันที่ 13 พฤศจิกายน 2562

ลงชื่อ.....ประธานฯ

ลงชื่อ.....กรรมการฯ

ลงชื่อ.....กรรมการฯ

ลงชื่อ.....กรรมการฯ

(นายถาวร อินทิยศ)

(นายพงษ์สินรินทร์ เบ็ญอินตา)

(นายสิทธิศาสตร์ ตามเมืองมูล)

(นายอดิสรก หล้าสมศรี)

ผู้อำนวยการกองช่าง

วิศวกร โยธาชำนาญการ

วิศวกร โยธาชำนาญการ

นายช่างโยธาชำนาญงาน